
Zarządzenie Nr V/35/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 stycznia 2020 r.  

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie utrzymania czystości chodników 

gminnych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zadanie polegające na utrzymaniu czystości chodników gminnych na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego o łącznej powierzchni 224 293 m2 płatne będzie z budżetu 

Gminy na 2020 rok, dział 900 – Gospodarka Komunalna, rozdział 90003 - Oczyszczanie 

Miasta, § 4300 – Zamiatanie; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 

330 000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2.1. Zadanie dotyczące utrzymania czystości chodników w ciągach ulicznych miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – 

samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23. 

2. Zadanie wykonywane będzie w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

3. Szczegółowy zakres oraz warunki realizacji zadania określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

4. Wykaz chodników na terenie miasta określa załącznik Nr 2 do zarządzenia.   

 

§ 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1, płatne będą na podstawie not 

księgowych wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie protokół odbioru podpisany przez 

przedstawicieli Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Prace będą 

rozliczane w  okresie miesięcznym. 

3. Data podpisania protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim nr 75 1240 5035 1111 0000 5572 1136 w Banku PEKAO S.A. Oddział 

Ostrowiec. 

5.  Noty księgowe powinny być dostarczane w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania bezusterkowego protokółu odbioru. 

6. Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nastąpi nie wcześniej niż 

03.02.2020 roku, natomiast ostatni protokół odbioru z notą księgową zaliczkową za realizację 

zadania w miesiącu grudniu 2020 roku, dostarczony zostanie do 17 grudnia 2020 roku 

i będzie płatny do 24 grudnia 2020 roku. Rozliczenie zaliczki oraz odbiór wykonanych prac 

nastąpi do 5 stycznia 2021 roku. Zwrot niewykorzystanej zaliczki nastąpi do dnia 12 stycznia 

2021 roku na rachunek bankowy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

       § 4.1. Do rozliczenia robót stosuje się stawki: 

1) zamiatanie, odśnieżanie wraz z uszorstnianiem (chodniki) – bez kosztów utylizacji -

                 -za 100  m² - 14,32 zł, 

2) ręczne, odśnieżanie wraz z posypywaniem piaskiem (schody)    - za 100 m² - 29,23 zł, 

3) ręczne zamiatanie (schody)  – bez kosztów utylizacji                 - za 100  m² - 14,32 zł, 

4) opryskiwanie mechaniczne środkami chwastobójczymi alejek i chodników (wraz 

z przygotowaniem roztworu)                                                                        – 0,34 zł/m², 

5) skuwanie lodu z powierzchni schodów i chodników                               –     1,65 zł/m², 



6) ręczne i mechaniczne usunięcie chwastów wraz ze zgrabieniem w pryzmy 

i załadunkiem do dalszego transportu – bez kosztów utylizacji-                  - 0,74 zł/m², 

7) utrzymanie przejścia przez tory (labiryntu)  przy alei 25-lecia Wolności (dawny dojazd 

do HBC). Utrzymanie polegało będzie na zamiataniu, oczyszczaniu powierzchni 

z luźnego materiału, błota, liści, papierów, traw, odrostów przy krawężnikach i przy 

słupkach znaków, czyszczenie żłobków, a także likwidacja zlodowacenia, gołoledzi 

i błota pośniegowego, śliskości poprzez posypywanie materiałem uszorstniającym. 

Powierzchnia przejścia to 75 m². 

Miesięczny koszt realizacji w miesiącach zimowych (listopad – marzec)    - 759,46 zł.                                               

Miesięczny koszt realizacji w miesiącach  letnich (kwiecień – październik) – 375,74 zł, 

8) wywóz odpadów na wysypisko „Janik” oraz powrót samochodem ciężarowym 

o ładowności do 10 t lub ciągnikiem o ładowności 3,5 t                         - 94,40 zł/kurs, 

9) koszty transportu samochodem dostawczym o ładowności do 3,5 t           - 4,60 zł/km, 

10) dostarczenie pojemnika przeznaczonego do składowania materiału uszorstniającego 

w miejscach ruchu pieszych, na parkingach, itp.: 

a) pojemność 100 kg, wg kosztów zakupu, 

b) pojemność 150 kg, wg kosztów zakupu. 

2. Roboty nieujęte zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg stawek:  

1) koszty zakupu materiału, 

2) roboczogodzina pracownika    - 27,90 zł,  

3) roboczogodzina pracownika (sobota, niedziela, święta)   - 55,80 zł.  

 

 

Wszystkie chodniki w okresie letnim powinny być zamiatane raz w miesiącu lub na zlecenie 

Zamawiającego. W okresie zimowym wszystkie chodniki powinny być zamiatane 

i uszorstniane codziennie w dniach występowania opadów śniegu lub gołoledzi w innych 

dniach dodatkowo na zlecenie Zamawiającego. Rozliczanie odbywać się będzie według 

faktycznego wykonania zakresu prac.   

§ 5. Określone niniejszym zarządzeniem prace będą wykonywane przy użyciu 

narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

 01.01. 2020 roku. 

 

        

Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/35/2020 

 

z dnia 7 stycznia 2020 r.  

 

 

I. Określenie przedmiotu zamówienia. 

 

1.Przedmiotem zamówienia jest: 

 

"Utrzymanie w czystości chodników na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego”  

 

2.Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 

- oczyszczenie powierzchni chodników o łącznej powierzchni 224 293 m² ,  

- zgarnianie śniegu, 

-     likwidację śliskości, zlodowacenia gołoledzi, śliskości pośniegowej i błota pośniegowego, 

- wywożenie nadmiaru śniegu, 

- ustawienia skrzyń z materiałem uszorstniającym, 

- odwóz odpadów na wysypisko, 

- interwencyjne porządkowanie zakresu rzeczowego określonego załącznikiem, 

- w okresie zimowym w okresie występowania opadów śniegu lub gołoledzi Zakład Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim podejmuje sam decyzję o zimowym utrzymaniu, 

informując o tym Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

  

II. Termin wykonania zamówienia. 

Zamawiający określa termin prowadzenia prac na okres od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 

roku. 

III. Sposób wykonania zamówienia. 

1. Zamawiający określa jeden obowiązujący przez cały czas trwania umowy standard 

utrzymania chodników - praca ciągła (7 dni w tygodniu) polegająca na realizacji zakresu 

rzeczowego. 

2. Prace można prowadzić w sposób tradycyjny - ręcznie lub przy pomocy sprzętu 

specjalistycznego tj. zamiatarek mechanicznych, pługów i posypywarek mechanicznych. 

3. Oczyszczenie powierzchni chodników, jezdni: polega na usunięciu z nich luźnego 

materiału, błota, kurzu, liści, papieru, elementów z tworzyw sztucznych, niewielkich 

zanieczyszczeń oleistych, odrostów przy krawężnikach w chodniku, przy słupkach znaków 

drogowych itp. przy użyciu szczotek ręcznych i mechanicznych, a w razie potrzeby wody 

(również pod ciśnieniem), w sposób niepowodujący wtórnego zanieczyszczenia innych 

elementów chodników. Odpady ze zmiotek lub zamiatarek muszą być odwożone na 

wysypisko odpadów komunalnych. 

4. Likwidacja śliskości, zlodowacenia gołoledzi, śliskości pośniegowej i błota 

pośniegowego, polega na patrolowaniu chodników w rejonie i bieżącym usuwaniu śliskości 

poprzez posypywanie materiałem uszorstniającym. 

5. W okresie zimowym chodniki odśnieżane są na 70% powierzchni, reszta powierzchni, 

czyli 30% przeznaczona na składowanie śniegu podczas płużenia. 

6. Zgarnianie śniegu i błota pośniegowego, polega na patrolowaniu chodników w rejonie  

i usuwaniu na bieżąco z chodników śniegu i błota pośniegowego, tak, aby nie dopuścić do 

powstania znacznych utrudnień w ruchu pieszych. Zgodnie ze stosowanym standardem 

utrzymania chodników - praca ciągła polegająca na realizacji zakresu rzeczowego. Dopuszcza 

się pryzmowanie śniegu na obrzeżach chodnika, jednak w sposób niepowodujący znacznego 

zawężenia chodnika oraz w taki sposób, aby nie utrudniał dostępu do przejść dla pieszych. 



7. Wywożenie nadmiaru śniegu, polega na zebraniu ręcznym lub mechanicznym nadmiaru 

śniegu na środki transportu z obiektów inżynieryjnych oraz chodników w przypadkach, gdy 

zachodzi obawa, że może nastąpić utrudnienie dla ruchu pieszego. Decyzję o wywożeniu 

śniegu podejmuje Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego informując Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim pisemnie. 

Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim przystąpi do realizacji w/w zadania 

w ciągu 24 godzin od otrzymania pisma.  

 8. Ustawienia skrzyń z materiałem uszorstniającym w okresie zimowym (skrzynie  

i materiał dostarcza Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim). Skrzynie powinny 

być ustawione na chodnikach w sposób nieutrudniający ruchu pieszego (zabrania się 

ustawiania skrzyń na trawnikach), powinny mieć jednakowy kształt i kolor. Skrzynie powinny 

stanowić zamkniętą bryłę tzn. posiadać dno i zamykany otwór wsypowy. 

9. Interwencyjne porządkowanie zakresu rzeczowego określonego załącznikiem, polega 

na porządkowaniu chodników po organizowanych różnego rodzaju imprezach i sytuacjach 

awaryjnych. W tych sprawach Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego będzie zgłaszał konieczność wykonania prac do Zakładu Usług Miejskich 

w Ostrowcu Świętokrzyskim pod nr telefonu: 695168078. Uprawnionym do zgłoszenia prac 

interwencyjnych jest również Dyżurny Straży Miejskiej, pełniący dyżur w Urzędzie Miasta. 

10. Uwagi odnośnie wykonawstwa robót: 

- zgarnianego śniegu nie wolno pryzmować na trawnikach i przy drzewach, 

- materiał uszorstniający nie może zawierać zanieczyszczeń ilastych, gliniastych  

i innych, które na mokrej nawierzchni zwiększają możliwość poślizgu i niszczą 

środowisko, 

- prowadzenie utrzymania chodników nie może naruszać przepisów ustawy o ochronie 

środowiska, 

- prowadzenie zamiatania chodników powinno być zorganizowane w sposób 

niepowodujący pozostawiania przez dłużej niż godzinę od uprzątnięcia, 

zgromadzonych zmiotek, 

- śmieci ze zmiotek nie można gromadzić w koszach ulicznych znajdujących się 

w ciągach pieszych miasta, 

- śmieci nie można zmiatać w trawniki, 

- prace nie mogą powodować zagrożenia bezpieczeństwa i nadmiernych uciążliwości 

ruchu pieszych, 

- niedopuszczalnym jest zamykanie ruchu pieszych na czas robót, w przypadku 

nadmiernego pylenia należy podłoże skropić wodą, 

- sposób wykonania prac i rodzaj użytego sprzętu nie może powodować zniszczeń 

nawierzchni. 

IV. Materiały i sprzęt. 

 Woda (do skropienia chodników). Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim winien ustalić we własnym zakresie miejsce poboru wody oraz ponieść 

koszty opłaty za wodę.  

Do wykonania robót stosuje się sprzęt, gwarantujący zachowanie wymagań jakościowych 

 i bezpieczeństwa: 

- szczotki mechaniczne i ręczne, 

- narzędzia i środki za i wyładunkowe, 

- narzędzia i środki transportu, 

- urządzenia do oznakowania robót i sprzętu. 

Sprzęt powinien być sprawny technicznie, a jego ilość i rodzaj zaakceptowane przez 

Inspektora Nadzoru. 

Zaleca się użycie urządzeń mechanicznych minimum dwuszczotkowych. Pierwsza ze 

szczotek powinna umożliwiać zdrapanie oraz usuwanie zanieczyszczeń przylegających do 

czyszczonej powierzchni (również materiałów zbrylonych i innych luźnych). Druga powinna 



służyć zamiataniu. Zaleca się używanie szczotek wyposażonych w urządzenia zapobiegające 

pyleniu.   

Środki transportu muszą uniemożliwiać wtórne zanieczyszczenie środowiska spełniać 

wymogi ochrony środowiska i przepisy sanitarne. 

Załadunku na środki transportowe należy dokonać ręcznie lub mechanicznie  

w sposób uniemożliwiający wtórne zanieczyszczenie. Dotyczy to również transportu  

i składowania. 

Zaleca się stosowanie urządzeń umożliwiających dokonanie czyszczenia i załadunku do 

zbiornika roboczego (zasobnika na odpady) w jednym procesie roboczym. 

Miejsce i sposób ewentualnego przeładunku, transportu, rozładunku i składowania odpadów 

powinien spełniać wymogi ochrony środowiska i przepisy sanitarne.  

Koszty składowania ponosi Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

V. Bezpieczeństwo i ochrona środowiska. 

Zabezpieczenie robót prowadzonych przy odbywającym się ruchu na objętym robotami 

fragmencie chodnika jak również zabezpieczenie uczestniczących w tym ruchu osób 

i pojazdów należy do Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zakład Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ponosić będzie pełną odpowiedzialność za 

ewentualne szkody Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i osób trzecich spowodowane wykonywaniem przedmiotu zamówienia. 

Zaleca się wykonywanie robót w okresie najmniejszego ruch pieszych za wyjątkiem robót 

interwencyjnych, które należy podjąć niezwłocznie. 

VI. Kontrola wykonania robót i ich, jakości.   

- Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

zastrzega sobie prawo do kontroli prowadzenia utrzymania chodników bez 

powiadomienia Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

- Zalecenia Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego po przeprowadzonej kontroli są obowiązkowe dla Zakładu 

Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim i podlegają natychmiastowej 

realizacji. 

Kontrola, jakości wykonania według zasady, że powierzchnie uważa się za oczyszczone, jeśli 

brak na nich wyraźnych śladów zanieczyszczeń stałych: piachu, liści, papierów, opakowań 

z tworzyw, kamieni, gruzu, drobnego szkła, niewielkich ilości olejów, smarów, itp. a ruch 

pieszych nie powoduje widocznego podnoszenia kurzu, a w czasie trwania zimy także nie 

utrudnia ruchu pieszych. 

Do odbioru prac ujętych w Zarządzeniu Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim 

zapewnia środek transportu. 

 

 

Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 
 



Wykaz chodników Wykaz chodników zima

Kolejniość 

utrzymania m² m² I II III

1. ul. Głogowskiego + dwa parkingi 3400 3400 3400

1. Parking Urzedu Miasta wewnętrzny 1400 1400 1400

1. Rynek + chodniki wokół 5700 5700 5700

1 Rynek schody 520 520 520

1. Zatoka parkingowa przy Rynku 300 300 300

1. ul. Denkowska przy parkingu 900 900 900

1. Schody przy Targowisku ul.Denkowska 1300 1300 1300

3. ul. Denkowska 5400 5400 5400

3. Parking przy ul. Denkowskiej 400 400 400

1. ul. Traugutta wzdłuż parku i parkingu 590 590 590

3. ul. Kościuszki wzdłuż parku 290 290 290

3. ul. Świętokrzyska na wys. Parku 160 160 160

3. ul. Szewieńska na wys. Parku 290 290 290

2. ul. Górna 330 330 330

2. ul. Starokunowska 800 800 800

2.
ul. Starokunowska pomiędzy przystankiem a 

sklepem rowerowym 180 180  180

1. ul. Focha 140 140 140

1. ul. Szeroka 100 100 100

1. ul. Piwna 90 90 90

1. ul. Stodolna 195 195 195

1. Parking i chodniki wokół ul. Czerwonego Krzyża 600 600 600

2. Las KomunalnySaletyński dojście do Szpitala 780 780 780

1.
Kładka przez rz. Kamienna przy Al. 3 Maja 

+schody do ul. Chmielnej 370 370 370

1. Aleja 3 Maja od mostu do ul. Żabiej 100 100 100

2. Wjazd na parking Aleja 3 go Maja 300 300 300

1. ul. Czysta schody 55 55 55

2. Parking w Alei 3 Maja 2000 2000 2000

2. ul. Okólna róg Rynku 150 150 150

1. Parking w ul. Siennieńskiej + chodnik 530 530 530

2. ul. Siennieńska za Lidlem+chodnik przy parkingu 

(Jana PawłaII) na wys. skwerku na os. Słonecznym 600 600 600

Kolejność utrzymania 

                                 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr V/35/2020 z 

dnia 7 stycznia 2020 r. 



1. ul. Siennieńska od ul. Piwnej do ul. Polnej 560 560 560

1. Wejście od strony Rynku do Wąskiej Uliczki 20 20 20

ul. Iłżecka  między komisem a kamienicą + parking 

TAXI bagażowe 500 500 500

1. Parking i chodniki przy USC 1500 1500 1500

1. ul. Kościelna przy schodach 120 120 120

1. ul. Górzysta naprzeciw Kościoła 30 30 30

1.
Parking przy ul. Kościelnej  i ciąg pieszy w 

kierunku Okólnej 920 920 920

3.
Łącznik ul. Chrzanowskiego-Kilińskiego +  ul. 

Ostrowiecka do stacji LPG 4000 4000 4000

3. ul. Różana od strony boisk 300 300 300

3.
ul. Żabia od Alei 3 Maja do dworca PKS lewa 

strona + ul. Składowa 900 900 900

1.
ul. Szpitalna prawa strona + chodnik z lasu 

komunalnego 200 200 200

1.
Chodnik w Alei Jana Pawła II przyległy do ul. 

Targowej 1200 1200 1200

2.
ul. Słowackiego od ul. Denkowskiej do targowicy 

prawa strona 180 180 180

1.  kładka i schody od ul. Focha do ul. Kamiennej 80 80 80

3. ul. Mickiewicza - Polna skwer + chodnik obok 200 200 200

1.
chodnik od ul. Radwana do ul. Głogowskiego przez 

tereny zielone 500 500 500

1. ul. Wardyńskiego 600 600 600

1.
ul. Wardyńskiego od ul. Głogowskiego do budynku 

Powiatu 100 100 100

3.
Chodnik przy skrzyż. ul. Polna - Iłżecka przy 

zieleńcu 230 230 230

2. ul. Okólna od plebani do Alei 3 Maja 100 100 100

3. ul. Żabia przy parkingu ZUM 30 30 30

3. ul. Słoneczna od garaży do bloku nr 30 720 720 720

3. Pasaż pieszy od Alei 3 Maja do Parku Miejskiego 440 440 440

1. ul. Sienkiewicza od strony Parku Miejskiego 1350 1350 1350

1. Schody ul. Kuźnia do ul. Sienkiewicza 240 240 240

2. ul. Kuźnia do schodów w ul. Mickiewicza 250 250 250

1. Schody ul. Czerwińskiego do ul. Kuźnia 100 100 100

2. Chodnik w ul. Kuźnia i Mickiewicza 100 100 100

2.
ul. Mickiewicza po stronie parku do mostu na rz. 

Kamienna 3000 3000 3000



2. ul. Mickiewicza od strony Kirkutu 220 220 220

2. Wejście do Parku Miejskiego przy ZDK-u 420 420 420

3. ul. M. Dąbrowskiej 1200 1200 1200

3. Chodnik ul. Chmielna 320 320 320

1. Chodnik ul. Sienkiewicza 6000 6000 6000

3.
ul. Niska od ul. Sandomierskiej i ul. Jasnej 

przylegający do skwerku 130 130 130

3. Łącznik ul. Sandomierska do ul. Jasnej 80 80 80

2. ul. Słowackiego 3200 3200 3200

3. ul. Partyzantów 200 200 200

3. ul. Poniatowskiego 150 150 150

3. ul. Prusa 1500 1500 1500

3. ul. Broniewskiego 750 750 750

2. ul. Reja 520 520 520

2. ul. Trzeciaków 1500 1500 1500

3. ul. Grzybowa 150 150 150

3. ul. Jodłowa 2400 2400 2400

3. ul. Matejki 350 350 350

3. ul. Kopernika przy parku, na wys. bloku nr 10 500 500 500

2.
ul.Kochanowskiego lewa strona od ul. Kopernika 

do bloku nr 8 150 150 150

3. ul. Sikorskiego 300 300 300

3. ul. Klimkiewiczowska 380 380 380

3. ul. Wiejska 1200 1200 1200

3. ul. Śliska 520 520 520

3. ul. Niska 540 540 540

3. ul. Drukarska 370 370 370

3. ul. Akademicka 80 80 80

2. Pasaż pieszy Aleja Jana Pawła II 300 300 300

3. ul. Kolejowa 2500 2500 2500

2. ul. Furmańska 1200 1200 1200

2. ul. Cegielniana 1050 1050 1050

1. schody ul. Widok 100 100 100

3. ul. Kraszewskiego 3690 3690 3690

3. ul. Grzybowa 6300 6300 6300

3. ul. Graniczna 5900 5900 5900

2. ul. Szymanowskiego 3700 3700 3700

3. ul. Kolonia Robotnicza 5200 5200 5200

2. ul. Chrzanowskiego od Polnej do Wroniej 1000 1000 1000

3. Stary Zakład 11000 11000 11000



2. ul. Świętokrzyska na wys. budynku nr 6 50 50 50

3. ul. Modra 270 270 270

3. ul. Chopina 1120 1120 1120

3. ul. Grabowa 770 770 770

3. ul. Jana Pawła 280 280 280

3. ul.Norwida 200 200 200

2. Kładka na rz. Kamiennej w ciągu ul. Mostowej 160 160 160

3. ul. Karłowicza 800 800 800

3. ul. Sikorskiego 2800 2800 2800

3. ul. Ogrodowa 3250 3250 3250

3. ul. Grabowiecka 1800 1800 1800

3. ul. Iwaszkiewicza 360 360 360

3. ul. Czysta 500 500 500

3. ul. Nowe Piaski 1200 1200 1200

3. ul. Spacerowa 1200 1200 1200

3. ul. Trawna 500 500 500

3. ul. Łączna 150 150 150

3. ul. Zgody 500 500 500

3. ul. Tomaszów 2500 2500 2500

2. Rynek Denkowski 500 500 500

3. ul. Cedrowa 160 160 160

3. ul. Jasna 25 25 25

3. ul. Borowa 100 100 100

3. ul. Ostrowiecka 600 600 600

3. ul. Wspólna 2200 2200 2200

3. ul. Konopnickiej 1800 1800 1800

3. ul. Chłodna 180 180 180

ul. Starokunowska - Górzysta schody 260 260 260

2. ul. Młyńska 800 800 800

3. ul. Hubalczyków 2400 2400 2400

3. ul. Zagłoby-Aleja 25 Lecia 8000 8000 8000

3. ul. Wąwozy II etap 1400 1400 1400

1. ul. Dziewulskiego 1400 1400 1400

2. Ciąg pieszy za Małym TESCO 300 300 300

3. ul. Miodowa 4 680 4680 4680

3. ul. Gościniec 2300 2300 2300

3. Ciąg pieszy wzdłuz bloku nr 10 ul. Rosłońskiego 300 300 300

2. ul. Szmaragdowa (ściezka rowerowa, chodnik) 2250 2250 2250

3. ul. Świerkowa 327 327 327

3. ul. Północna 711 711 711



3. ul. Rzeczki 9061 9061 9061

3. ul. Rzeczki III etap (ścieżka rowerowa, chodnik) 5647 5647 5647

3. ul. Las Rzeczki 1737 1737 1737

3. ul. Milewskiego 1280 1280 1280

Park Miejski

1. Schody do ul. Sienkiewicza 120 120 120

2.

Ciąg główny od Alei do Mickiewicza+dojazd do 

molo i amfiteatru 7447 7447 7447

3. Alejki boczne 5008 5008 5008

2. Główne ciągi piesze przez nowy park i wokół stawu 5837 5837 5837

3. Skatepark 4268 4268 4268

3. Ścieżka rowerowa 2378 2378 2378

3. Park Pałacowy 1400 1400 1400

2. Park Fabryczny 1200 1200 1200

2. Skwer przy Siennieńskiej 50 50 50

2. Skwer przy Głogowskiego 20 20 20

1. Kirkut schody 1300 1300 1300

3. Zieleniec Kuźnia 4000 4000 4000

3. Zieleniec Wyspiańskiego 700 700 700

3. Zieleniec Ogrody 1200 1200 1200

2. Rynek Denkowski 1200 1200 1200

3. Plac zabaw Sikorskiego 637 637 637

3. Ogród Jordanowski 780 780 780

3. Plac zabaw Modrzewiowa/Jaworowa 100 100 100

3. Plac zabaw Chopina 130 130 130

3. Skwer Niska 200 200 200

2. Skwer Wardyńskiego 100 100 100

3. Skwer os. Słoneczne 160 160 160

3. Skwer Reja 100 100 100

2. Zieleniec Ogrody przy PSP nr 5 2620 2620 2620

Chodniki wskazane przez Zamawiającego według 

załącznika 5000 5000 5000

224293 224293 33490 44564 146239

                                                                             Ostrowca Świętokrzskiego

Prezydent Miasta 

Jarosław Górczyński


